
78° MIGLIO MARINO DI STURLA
Genova, 11/09/22

GIORNATA 1
CLASSIFICA INDIVIDUALE DELLA GIORNATA 1

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

MASTER M25 MASCHI

1 101 591596 PANIZZA Matteo M25 1 96 Fratellanza Nuoto Pontede LIG 32'44
               

MASTER M30 FEMMINE

1 181 158374 NICOLINI Ambra M30 1 92 Can. Vittorino da Feltre LOM 27'44
               

MASTER M30 MASCHI

1 102 243712 BIGOZZI Matteo M30 1 89 Sportiva Nuoto Grosseto TOS 26'36
               

MASTER M35 FEMMINE

1 183 103792 BISCOTTI Alessandra M35 1 85 Amatori Nuoto Savona LIG 26'28
               

2 186 102458 MACI Federica M35 2 85 Sportiva Sturla asd LIG 31'40
5'11               

3 184 796504 MOLFINO Valeria M35 3 85 Nuotatori Genovesi ssd LIG 32'02
5'33               

4 185 122981 FRESA Emanuela M35 4 85 Nuotatori Rivarolesi LIG 36'33
10'05               

MASTER M35 MASCHI

1 103 253557 FANTONI Claudio M35 1 86 Firenze Nuota Master TOS 24'23
               

MASTER M40 FEMMINE

1 188 119985 MAROTTA Veronica M40 1 79 Sportiva Sturla asd LIG 32'48
               

2 187 1039083 FASCE Simona M40 2 81 Sportiva Sturla asd LIG 37'01
4'13               

MASTER M40 MASCHI

1 107 120556 IMPERIALE Andrea M40 1 82 Genova Nuoto My Sport ssd LIG 23'45
               

2 109 994651 LO PRESTI Davide M40 2 80 Lerici Nuoto Master asd LIG 23'58
13               

3 108 88830 RIVELLINI Alessandro M40 3 82 Idea Sport ssd LIG 25'42
1'57               

4 111 629709 D'ANTONIO Massimiliano M40 4 81 Nuotatori Genovesi ssd LIG 26'01
2'15               

5 112 458195 TASSI Michele M40 5 81 Sportiva Nuoto Grosseto TOS 26'43
2'58               

6 106 1130271 DE MAIS Marco M40 6 82 Fratellanza Nuoto Pontede LIG 31'52
8'07               

7 113 119667 GALBUSERA Alessandro M40 7 79 Sportiva Sturla asd LIG 37'20
13'35               

MASTER M45 FEMMINE

1 190 142698 BORRELLO Clizia M45 1 76 Natatio Master Team asd PIE 27'53
               

2 194 257169 DE PAOLI Petra M45 2 74 Pol. Amatori Prato TOS 31'08
3'15               

3 191 661557 FABBRI Rita M45 3 75 NC RN Cairo M.Acqui Terme LIG 34'01
6'08               

4 195 375774 SANTINI Veronica M45 4 76 Pol. Amatori Prato TOS 35'39
7'46               

5 192 95389 CIACCIA Romina M45 5 76 Nuotatori Rivarolesi LIG 36'37
8'44               

CPQ-1.99.GEN / 1



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

MASTER M45 MASCHI

1 125 1032660 OTTONELLO Riccardo M45 1 77 Sportiva Sturla asd LIG 26'37
               

2 120 414989 FULIGNI Tommaso M45 2 74 Pol. Amatori Prato TOS 28'21
1'43               

3 117 1148499 CAFFARENA Zino Franco Ig M45 3 73 Nuotatori Genovesi ssd LIG 29'29
2'51               

4 114 324782 COSTA Raul M45 4 73 Antares Nuoto - Castelfra VEN 29'44
3'07               

5 122 247618 GOLIN Jean M45 5 75 Pol. Amatori Prato TOS 29'47
3'10               

6 116 121600 KOVACICH Luca M45 6 75 Genova Nuoto My Sport ssd LIG 29'50
3'13               

7 121 260034 GIUSTI Andrea M45 7 75 Pol. Amatori Prato TOS 32'39
6'02               

8 118 768977 FAZZINO Matteo M45 8 75 Nuotatori Genovesi ssd LIG 32'49
6'11               

9 115 1086477 PAGANO Lorenzo M45 9 73 Freeswimmer asd LIG 33'03
6'25               

10 124 119947 MORETTI Christian M45 10 75 Sportiva Sturla asd LIG 33'55
7'18               

MASTER M50 FEMMINE

1 202 250608 DESIDERI Elena M50 1 69 Sportiva Nuoto Grosseto TOS 27'56
               

2 204 103319 BOUROVA Vlada M50 2 69 Sportiva Sturla asd LIG 29'11
1'15               

3 206 316811 ZINO Silvia M50 3 72 Sportiva Sturla asd LIG 29'56
2'00               

4 200 53540 GATTI Maria Giulia M50 4 71 Sea Sub Modena EMI 31'07
3'10               

5 203 242167 MANCINI Lucilla M50 5 68 Sportiva Nuoto Grosseto TOS 31'19
3'22               

6 199 523923 LAGRAVINESE Stefania M50 6 72 Nuovo Nuoto Gest ssd EMI 31'55
3'59               

7 196 104590 PICCINNO Luisa M50 7 69 Genova Nuoto My Sport ssd LIG 32'04
4'08               

8 201 401598 BOTTAINI Franca M50 8 68 Sportiva Nuoto Grosseto TOS 32'11
4'15               

9 205 1009585 CABIGIOSU Claudia M50 9 71 Sportiva Sturla asd LIG 32'37
4'41               

10 198 1150169 PALLECCHI Ilaria M50 10 72 Nuotatori Genovesi ssd LIG 34'33
6'37               

11 197 890600 GALLI Giovanna M50 11 72 NC RN Cairo M.Acqui Terme LIG 36'41
8'44               

MASTER M50 MASCHI

1 135 825111 NICORA Guido M50 1 69 Nuotatori Genovesi ssd LIG 24'26
               

2 134 121020 GHIBELLINI Stefano M50 2 70 Nuotatori Genovesi ssd LIG 24'31
5               

3 139 243534 MEONI Leonardo M50 3 71 Pol. Amatori Prato TOS 26'38
2'12               

4 126 800914 BAMBACE Andrea M50 4 69 Antares Nuoto - Castelfra VEN 27'44
3'18               

5 136 946327 BRONDOLO Filippo M50 5 70 Nuotatori Rivarolesi LIG 28'08
3'42               

6 127 590688 REPETTO Marco M50 6 72 Aquarium Vallescrivia ssd LIG 28'10
3'44               

7 129 767971 FAZZINI Federico M50 7 71 Genova Nuoto My Sport ssd LIG 28'11
3'44               

8 132 411081 DAPOZZO Mauro M50 8 68 Nuotatori Genovesi ssd LIG 28'17
3'51               

9 141 248019 NISTRI Paolo M50 9 70 Pol. Amatori Prato TOS 29'08
4'42               

10 137 504914 CROVETTO Andrea M50 10 70 Pol. Amatori Prato TOS 29'34
5'07               

11 140 260033 NENCIARINI Lorenzo M50 11 70 Pol. Amatori Prato TOS 30'24
5'58               

12 128 51800 ZANASI Marco M50 12 70 Circolo Sportivo GdF Modena EMI 30'25
5'59               

13 131 1070876 CARRATINO Giovanni M50 13 70 Nuotatori Genovesi ssd LIG 31'54
7'28               

14 142 394753 BRUZZONE Eugenio M50 14 68 Rari Nantes Camogli asd LIG 31'57
7'30               
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POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

15 138 247610 GRADI Marco M50 15 69 Pol. Amatori Prato TOS 32'44

8'18               

16 130 953386 ODDERA Carlo Giuseppe M50 16 68 NC RN Cairo M.Acqui Terme LIG 35'17
10'50               

17 143 1145052 OTTAGGIO Emanuele M50 17 72 Sportiva Sturla asd LIG 39'17
14'51               

MASTER M55 FEMMINE

1 210 500814 TOTI Isabella M55 1 66 Pol. Amatori Prato TOS 29'10
               

2 207 145297 ALESSANDRINI Raffaela M55 2 65 Acqua1village ssd LOM 29'16
6               

3 209 250357 FILIPPINI Simona M55 3 66 Pol. Amatori Prato TOS 31'00
1'50               

4 212 394092 GUASTAPAGLIA Lucia M55 4 64 Sportiva Nuoto Grosseto TOS 31'59
2'49               

5 211 250881 VINCENZI Sonia M55 5 63 Pol. Amatori Prato TOS 38'58
9'47               

6 208 905571 GALLO Luisa M55 6 65 Nuotatori Genovesi ssd LIG 41'05
11'54               

MASTER M55 MASCHI

1 147 122200 ARGIOLAS Stefano M55 1 67 Genova Nuoto My Sport ssd LIG 24'45
               

2 155 408117 SALATI Luca M55 2 67 Pol. Amatori Prato TOS 25'45
59               

3 157 251590 CORRIAS Mario M55 3 67 Sportiva Nuoto Grosseto TOS 26'42
1'56               

4 152 504644 BOESGAARD Valdemar M55 4 65 Nuotatori Genovesi ssd LIG 29'59
5'13               

5 151 924385 ANDREOLI Andrea M55 5 65 NC RN Cairo M.Acqui Terme LIG 30'30
5'44               

6 149 772314 RAGGIO Emanuele M55 6 66 Genova Nuoto My Sport ssd LIG 32'22
7'36               

7 153 1069187 DI PERSIO Stefano M55 7 64 Nuotatori Rivarolesi LIG 32'26
7'40               

8 146 147704 TANSINI Stefano M55 8 64 Can. Vittorino da Feltre LOM 33'39
8'54               

9 148 761150 EVANGELISTI Giuseppe M55 9 64 Genova Nuoto My Sport ssd LIG 34'29
9'44               

10 150 120563 GRANDE Simone M55 10 66 Lavagna 90 LIG 35'00
10'15               

11 145 151037 REPETTI Gian-Paolo M55 11 67 Can. Vittorino da Feltre LOM 35'21
10'35               

12 159 955238 SCHELOTTO Mario M55 12 67 Sportiva Sturla asd LIG 38'42
13'57               

13 156 182121 VALIERI Massimo M55 13 66 Rapallo Nuoto ssd LIG 42'00
17'14               

MASTER M60 FEMMINE

1 213 695628 CHILOVI Patrizia M60 1 60 Cilo ssd - Milano LOM 31'55
               

2 215 102067 MAGGIALI Paola M60 2 60 Nuotatori Genovesi ssd LIG 32'12
17               

3 214 128095 ROVIDA Maria Cristina M60 3 60 Master Melzo Nuoto LOM 33'17
1'22               

4 216 449704 POLLICARDO Nicoletta M60 4 62 Nuotatori Genovesi ssd LIG 34'26
2'31               

5 217 442146 SIMONETTI Silvia M60 5 60 Nuotatori Rivarolesi LIG 42'00
10'04               

MASTER M60 MASCHI

1 161 97494 INTARTAGLIA Andrea M60 1 61 Nuotatori Genovesi ssd LIG 27'48
               

2 160 394530 ALIOTO Saverio M60 2 60 Genova Nuoto My Sport ssd LIG 31'51
4'02               

3 162 1067614 RAMENZONI Massimo M60 3 60 Nuotatori Genovesi ssd LIG 32'23
4'34               

4 163 374096 DE MATTEIS Mauro M60 4 62 Pol. Amatori Prato TOS 34'26
6'37               

5 164 103368 LENA Andrea M60 5 59 Sportiva Sturla asd LIG 42'17
14'28               
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POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

MASTER M65 FEMMINE

1 218 98331 GAVOGLIO Grazia M65 1 53 Nuotatori Rivarolesi LIG 34'18
               

MASTER M65 MASCHI

1 167 629704 BARONI Guido Carmo M65 1 57 Nuotatori Genovesi ssd LIG 28'21
               

2 166 128093 BROCCOLINO Marco Pier Da M65 2 55 Master Melzo Nuoto LOM 32'08
3'46               

3 170 1077435 MUTI Pietro M65 3 56 Sportiva Sturla asd LIG 32'37
4'15               

4 165 485312 BENINI Daniele M65 4 55 Firenze Nuota Master TOS 38'59
10'37               

5 169 1010834 DUFOUR Stefano M65 5 56 Nuotatori Genovesi ssd LIG 39'12
10'50               

6 168 697061 BAZZURRO Enrico M65 6 55 Nuotatori Genovesi ssd LIG 45'58
17'36               

MASTER M70 MASCHI

1 171 103597 RICHIERI Bruno M70 1 52 Lerici Nuoto Master asd LIG 32'06
               

2 173 99522 MASSA Carlo M70 2 50 Sportiva Sturla asd LIG 35'04
2'57               

3 172 601796 GALBUSERA Paolo M70 3 48 Sportiva Sturla asd LIG 40'30
8'23               

MASTER M75 MASCHI

1 174 122892 DEIANA Salvatore M75 1 43 Rapallo Nuoto ssd LIG 32'04
               

MASTER M80 MASCHI

1 175 119309 CLERICI Alessandro M80 1 41 Nuotatori Genovesi ssd LIG 46'53
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78° MIGLIO MARINO DI STURLA
Genova, 11/09/22

GIORNATA 1
CLASSIFICA INDIVIDUALE DELLA GIORNATA 1

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

MASTER FEMMINE

1 183 103792 BISCOTTI Alessandra M35 1 85 Amatori Nuoto Savona LIG 26'28
               

2 181 158374 NICOLINI Ambra M30 1 92 Can. Vittorino da Feltre LOM 27'44
1'15               

3 190 142698 BORRELLO Clizia M45 1 76 Natatio Master Team asd PIE 27'53
1'24               

4 202 250608 DESIDERI Elena M50 1 69 Sportiva Nuoto Grosseto TOS 27'56
1'27               

5 210 500814 TOTI Isabella M55 1 66 Pol. Amatori Prato TOS 29'10
2'42               

6 204 103319 BOUROVA Vlada M50 2 69 Sportiva Sturla asd LIG 29'11
2'42               

7 207 145297 ALESSANDRINI Raffaela M55 2 65 Acqua1village ssd LOM 29'16
2'48               

8 206 316811 ZINO Silvia M50 3 72 Sportiva Sturla asd LIG 29'56
3'27               

9 209 250357 FILIPPINI Simona M55 3 66 Pol. Amatori Prato TOS 31'00
4'32               

10 200 53540 GATTI Maria Giulia M50 4 71 Sea Sub Modena EMI 31'07
4'38               

11 194 257169 DE PAOLI Petra M45 2 74 Pol. Amatori Prato TOS 31'08
4'40               

12 203 242167 MANCINI Lucilla M50 5 68 Sportiva Nuoto Grosseto TOS 31'19
4'50               

13 186 102458 MACI Federica M35 2 85 Sportiva Sturla asd LIG 31'40
5'11               

14 213 695628 CHILOVI Patrizia M60 1 60 Cilo ssd - Milano LOM 31'55
5'26               

15 199 523923 LAGRAVINESE Stefania M50 6 72 Nuovo Nuoto Gest ssd EMI 31'55
5'27               

16 212 394092 GUASTAPAGLIA Lucia M55 4 64 Sportiva Nuoto Grosseto TOS 31'59
5'31               

17 184 796504 MOLFINO Valeria M35 3 85 Nuotatori Genovesi ssd LIG 32'02
5'33               

18 196 104590 PICCINNO Luisa M50 7 69 Genova Nuoto My Sport ssd LIG 32'04
5'36               

19 201 401598 BOTTAINI Franca M50 8 68 Sportiva Nuoto Grosseto TOS 32'11
5'43               

20 215 102067 MAGGIALI Paola M60 2 60 Nuotatori Genovesi ssd LIG 32'12
5'44               

21 205 1009585 CABIGIOSU Claudia M50 9 71 Sportiva Sturla asd LIG 32'37
6'08               

22 188 119985 MAROTTA Veronica M40 1 79 Sportiva Sturla asd LIG 32'48
6'19               

23 214 128095 ROVIDA Maria Cristina M60 3 60 Master Melzo Nuoto LOM 33'17
6'49               

24 191 661557 FABBRI Rita M45 3 75 NC RN Cairo M.Acqui Terme LIG 34'01
7'32               

25 218 98331 GAVOGLIO Grazia M65 1 53 Nuotatori Rivarolesi LIG 34'18
7'49               

26 216 449704 POLLICARDO Nicoletta M60 4 62 Nuotatori Genovesi ssd LIG 34'26
7'58               

27 198 1150169 PALLECCHI Ilaria M50 10 72 Nuotatori Genovesi ssd LIG 34'33
8'05               

28 195 375774 SANTINI Veronica M45 4 76 Pol. Amatori Prato TOS 35'39
9'10               

29 185 122981 FRESA Emanuela M35 4 85 Nuotatori Rivarolesi LIG 36'33
10'05               

30 192 95389 CIACCIA Romina M45 5 76 Nuotatori Rivarolesi LIG 36'37
10'08               

31 197 890600 GALLI Giovanna M50 11 72 NC RN Cairo M.Acqui Terme LIG 36'41
10'12               

32 187 1039083 FASCE Simona M40 2 81 Sportiva Sturla asd LIG 37'01
10'33               

33 211 250881 VINCENZI Sonia M55 5 63 Pol. Amatori Prato TOS 38'58
12'30               

34 208 905571 GALLO Luisa M55 6 65 Nuotatori Genovesi ssd LIG 41'05
14'37               

35 217 442146 SIMONETTI Silvia M60 5 60 Nuotatori Rivarolesi LIG 42'00
15'31               
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POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

MASTER MASCHI

1 107 120556 IMPERIALE Andrea M40 1 82 Genova Nuoto My Sport ssd LIG 23'45
               

2 109 994651 LO PRESTI Davide M40 2 80 Lerici Nuoto Master asd LIG 23'58
13               

3 103 253557 FANTONI Claudio M35 1 86 Firenze Nuota Master TOS 24'23
38               

4 135 825111 NICORA Guido M50 1 69 Nuotatori Genovesi ssd LIG 24'26
40               

5 134 121020 GHIBELLINI Stefano M50 2 70 Nuotatori Genovesi ssd LIG 24'31
46               

6 147 122200 ARGIOLAS Stefano M55 1 67 Genova Nuoto My Sport ssd LIG 24'45
1'00               

7 108 88830 RIVELLINI Alessandro M40 3 82 Idea Sport ssd LIG 25'42
1'57               

8 155 408117 SALATI Luca M55 2 67 Pol. Amatori Prato TOS 25'45
1'59               

9 111 629709 D'ANTONIO Massimiliano M40 4 81 Nuotatori Genovesi ssd LIG 26'01
2'15               

10 102 243712 BIGOZZI Matteo M30 1 89 Sportiva Nuoto Grosseto TOS 26'36
2'51               

11 125 1032660 OTTONELLO Riccardo M45 1 77 Sportiva Sturla asd LIG 26'37
2'52               

12 139 243534 MEONI Leonardo M50 3 71 Pol. Amatori Prato TOS 26'38
2'53               

13 157 251590 CORRIAS Mario M55 3 67 Sportiva Nuoto Grosseto TOS 26'42
2'57               

14 112 458195 TASSI Michele M40 5 81 Sportiva Nuoto Grosseto TOS 26'43
2'58               

15 126 800914 BAMBACE Andrea M50 4 69 Antares Nuoto - Castelfra VEN 27'44
3'59               

16 161 97494 INTARTAGLIA Andrea M60 1 61 Nuotatori Genovesi ssd LIG 27'48
4'03               

17 136 946327 BRONDOLO Filippo M50 5 70 Nuotatori Rivarolesi LIG 28'08
4'22               

18 127 590688 REPETTO Marco M50 6 72 Aquarium Vallescrivia ssd LIG 28'10
4'25               

19 129 767971 FAZZINI Federico M50 7 71 Genova Nuoto My Sport ssd LIG 28'11
4'25               

20 132 411081 DAPOZZO Mauro M50 8 68 Nuotatori Genovesi ssd LIG 28'17
4'32               

21 120 414989 FULIGNI Tommaso M45 2 74 Pol. Amatori Prato TOS 28'21
4'36               

22 167 629704 BARONI Guido Carmo M65 1 57 Nuotatori Genovesi ssd LIG 28'21
4'36               

23 141 248019 NISTRI Paolo M50 9 70 Pol. Amatori Prato TOS 29'08
5'23               

24 117 1148499 CAFFARENA Zino Franco Ig M45 3 73 Nuotatori Genovesi ssd LIG 29'29
5'44               

25 137 504914 CROVETTO Andrea M50 10 70 Pol. Amatori Prato TOS 29'34
5'48               

26 114 324782 COSTA Raul M45 4 73 Antares Nuoto - Castelfra VEN 29'44
5'59               

27 122 247618 GOLIN Jean M45 5 75 Pol. Amatori Prato TOS 29'47
6'02               

28 116 121600 KOVACICH Luca M45 6 75 Genova Nuoto My Sport ssd LIG 29'50
6'05               

29 152 504644 BOESGAARD Valdemar M55 4 65 Nuotatori Genovesi ssd LIG 29'59
6'14               

30 140 260033 NENCIARINI Lorenzo M50 11 70 Pol. Amatori Prato TOS 30'24
6'39               

31 128 51800 ZANASI Marco M50 12 70 Circolo Sportivo GdF Modena EMI 30'25
6'40               

32 151 924385 ANDREOLI Andrea M55 5 65 NC RN Cairo M.Acqui Terme LIG 30'30
6'45               

33 160 394530 ALIOTO Saverio M60 2 60 Genova Nuoto My Sport ssd LIG 31'51
8'05               

34 106 1130271 DE MAIS Marco M40 6 82 Fratellanza Nuoto Pontede LIG 31'52
8'07               

35 131 1070876 CARRATINO Giovanni M50 13 70 Nuotatori Genovesi ssd LIG 31'54
8'09               

36 142 394753 BRUZZONE Eugenio M50 14 68 Rari Nantes Camogli asd LIG 31'57
8'11               

37 174 122892 DEIANA Salvatore M75 1 43 Rapallo Nuoto ssd LIG 32'04
8'19               

38 171 103597 RICHIERI Bruno M70 1 52 Lerici Nuoto Master asd LIG 32'06
8'21               

39 166 128093 BROCCOLINO Marco Pier Da M65 2 55 Master Melzo Nuoto LOM 32'08
8'23               
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POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

40 149 772314 RAGGIO Emanuele M55 6 66 Genova Nuoto My Sport ssd LIG 32'22

8'36               

41 162 1067614 RAMENZONI Massimo M60 3 60 Nuotatori Genovesi ssd LIG 32'23
8'38               

42 153 1069187 DI PERSIO Stefano M55 7 64 Nuotatori Rivarolesi LIG 32'26
8'41               

43 170 1077435 MUTI Pietro M65 3 56 Sportiva Sturla asd LIG 32'37
8'52               

44 121 260034 GIUSTI Andrea M45 7 75 Pol. Amatori Prato TOS 32'39
8'54               

45 138 247610 GRADI Marco M50 15 69 Pol. Amatori Prato TOS 32'44
8'59               

46 101 591596 PANIZZA Matteo M25 1 96 Fratellanza Nuoto Pontede LIG 32'44
8'59               

47 118 768977 FAZZINO Matteo M45 8 75 Nuotatori Genovesi ssd LIG 32'49
9'04               

48 115 1086477 PAGANO Lorenzo M45 9 73 Freeswimmer asd LIG 33'03
9'17               

49 146 147704 TANSINI Stefano M55 8 64 Can. Vittorino da Feltre LOM 33'39
9'54               

50 124 119947 MORETTI Christian M45 10 75 Sportiva Sturla asd LIG 33'55
10'10               

51 163 374096 DE MATTEIS Mauro M60 4 62 Pol. Amatori Prato TOS 34'26
10'40               

52 148 761150 EVANGELISTI Giuseppe M55 9 64 Genova Nuoto My Sport ssd LIG 34'29
10'44               

53 150 120563 GRANDE Simone M55 10 66 Lavagna 90 LIG 35'00
11'15               

54 173 99522 MASSA Carlo M70 2 50 Sportiva Sturla asd LIG 35'04
11'19               

55 130 953386 ODDERA Carlo Giuseppe M50 16 68 NC RN Cairo M.Acqui Terme LIG 35'17
11'31               

56 145 151037 REPETTI Gian-Paolo M55 11 67 Can. Vittorino da Feltre LOM 35'21
11'36               

57 113 119667 GALBUSERA Alessandro M40 7 79 Sportiva Sturla asd LIG 37'20
13'35               

58 159 955238 SCHELOTTO Mario M55 12 67 Sportiva Sturla asd LIG 38'42
14'57               

59 165 485312 BENINI Daniele M65 4 55 Firenze Nuota Master TOS 38'59
15'14               

60 169 1010834 DUFOUR Stefano M65 5 56 Nuotatori Genovesi ssd LIG 39'12
15'27               

61 143 1145052 OTTAGGIO Emanuele M50 17 72 Sportiva Sturla asd LIG 39'17
15'32               

62 172 601796 GALBUSERA Paolo M70 3 48 Sportiva Sturla asd LIG 40'30
16'45               

63 156 182121 VALIERI Massimo M55 13 66 Rapallo Nuoto ssd LIG 42'00
18'15               

64 164 103368 LENA Andrea M60 5 59 Sportiva Sturla asd LIG 42'17
18'32               

65 168 697061 BAZZURRO Enrico M65 6 55 Nuotatori Genovesi ssd LIG 45'58
22'13               

66 175 119309 CLERICI Alessandro M80 1 41 Nuotatori Genovesi ssd LIG 46'53
23'08               
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